1,623,653
4,814,488

80,355,347

0111823925004

سيد رضا شجاعي لنگري

63

3064
شركت برق آذين الموت

١٤٠٠اسفنداطلاعيه حقوق و مزايا

٣6,842,976نوبتکاري

2,218,333حق غذا

تعداد

29

١4,404,674تعطيل کاري 

6,438,141 0

6,438,141

2093527901كد ملي:

83

29

3

73,917,206
هفتاد و  سه ميليون و  نهصد و  هفده هزار  و  دويست و  شش